[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» июля 2016 года                                                                       № 42

О внесении изменений в

постановление Администрации

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области от 25.11.2015г. № 49

"Об утверждении муниципальной

программы "Развитие дорожно-

транспортного комплекса Болтутинского

сельского поселения Глинковского

района Смоленской области на 2016-2018 годы"

       В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с ФЗ от 10.02.1995г. № 196 "О безопасности дорожного движения", Постановлением Правительства РФ от 20.02.2006г. № 100 "О повышении безопасности дорожного движения 2006-2012 годы", Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

      Администрация  п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести в муниципальную программу "Развитие дорожно - транспортного комплекса Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2016-2018 годы", утверждённую постановлением Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 25.11.2015 г № 49 следующие изменения:

       1.1. Раздел "Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)  Паспорта муниципальной программы "Развитие дорожно - транспортного комплекса Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2016-2018 годы" изложить в новой редакции (приложение № 1).

       1.2. п.4 "Обоснование ресурсного обеспечения Программы" изложить в новой редакции (приложение № 2).

    1.3.п.п.2.1 п.2; п.5; п.6 раздела "Перечень программных мероприятий" изложить в новой редакции (приложение № 3).

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                               О.П.Антипова

                                                                                                Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                Администрации Болтутинского

                                                                                                сельского поселения Глинковского

                                                                                                 района Смоленской области

                                                                                                 от 25.11.2015г. № 49

                           Объёмы асигнований муниципальной программы

            (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

      Общий объём ассигнований муниципальной программы составит  969,28    тыс.рублей,

         в том числе по годам реализации:

        2016год- 337,98 тыс.рублей;

        2017год- 307,8 тыс.рублей;

        2018год- 323,5 тыс.рублей.

        - в разрезе источников финансирования:

        а) средства дорожного фонда муниципального образования

        Болтутинского сельского поселения -969,28 тыс.рублей,

         в том числе по годам реализации:

        2016год- 337,98 тыс.рублей;

        2017год- 307,8 тыс.рублей;

        2018год- 323,5 тыс.рублей.

                                                                              Приложение № 2 к постановлению

                                                                                           Администрации Болтутинского

                                                                                           сельского поселения Глинковского

                                                                                            района Смоленской области

                                                                                            от 25.11.2015г. № 49

                         4.Обоснование ресурсного обеспечения Программы

        Источниками финансирования Программы являются средства дорожного фонда муниципального образования Болтутинского сельского поселения. Общий объём средств, направленных на реализацию програмнных мероприятий составляет 969,28 тыс. рублей, в том числе по годам:

  2016год- 337,98 тыс.рублей;

  2017год- 307,8 тыс.рублей;

  2018год- 323,5 тыс.рублей.

      Обём финансирования Прграммы будет уточняться ежегодно.

                                                                              Приложение № 3 к постановлению

                                                                                           Администрации Болтутинского

                                                                                           сельского поселения Глинковского

                                                                                            района Смоленской области

                                                                                            от 25.11.2015г. № 49

                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

                                ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

     - п.п.2.1 п.2.- Ремонт внутрипоселковых дорог и искуственных сооружений на них (перечень объектов ремонта по годам определяется по результатам обследования сети дорог и получения дефектных ведомостей по внутрипоселковым дорогам и искусственным сооружениям на них, требующим необходимого ремонта, в том числе по оформлению внутрипоселковых дорог и улично-дорожной сети в муниципальную собственность.

     -п.5. 969,28 тыс.рублей.

     -п.6. 337,98 тыс.рублей.